
Θέμα 57ο : «ΈΈγγκκρριισσηη  ττηηςς  μμεελλέέττηηςς  κκααιι  ττηηςς  εεκκττέέλλεεσσηηςς  ττοουυ  έέρργγοουυ  ««ΑΑπποοκκααττάάσστταασσηη  
κκααττεεσσττρρααμμμμέέννωωνν  δδοομμώώνν  σστταα  ΤΤαακκττιικκάά  ΕΕξξωωττεερριικκάά  ΙΙααττρρεείίαα  ττοουυ  
ΝΝοοσσοοκκοομμεείίοουυ»»    

  

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 
1. Την με αριθ. 23η / 09-12-16 (θέμα 92ο) Απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Νοσοκομείου σχετικά με την έγκριση της δαπάνης 
για την ππρροομμήήθθεειιαα  υυλλιικκώώνν  κκααιι  ττοοπποοθθέέττηησσηη  γγιιαα  ααπποοκκαατταασσττάάσσεειιςς--
εεππιισσκκεευυέέςς  κκααττεεσσττρρααμμμμέέννωωνν  δδοομμώώνν  δδιιααφφόόρρωωνν  χχώώρρωωνν  ττοουυ  
ΝΝοοσσοοκκοομμεείίοουυ.. 

2. Την με αριθ. 16η / 13-10-17 (θέμα 51ο ) Απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου σχετικά με την ματαίωση της διενέργειας του ανοικτού 
συνοπτικού διαγωνισμού για την αποκατάσταση των κατεστραμμένων 
δομών  του Νοσοκομείου  

3. Την υπ΄ αριθμ. ΦΕ 201/609/30.11.2017 εισήγηση της Προϊσταμένης 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, κας Α. Γκαβογιάννη με θέμα 
«ΈΈγγκκρριισσηη  ττηηςς  μμεελλέέττηηςς  κκααιι  ττηηςς  εεκκττέέλλεεσσηηςς  ττοουυ  έέρργγοουυ  ««ΑΑπποοκκααττάάσστταασσηη  
κκααττεεσσττρρααμμμμέέννωωνν  δδοομμώώνν  σστταα  ΤΤαακκττιικκάά  ΕΕξξωωττεερριικκάά  ΙΙααττρρεείίαα  ττοουυ  
ΝΝοοσσοοκκοομμεείίοουυ..» όπου αναφέρονται τα εξής: «Ο προϋπολογισμός του 
έργου είναι 41.085,00 € εκ των οποίων 26.741,78 € για εργασίες, 
4.813,52 € για ΓΕ+ΟΕ 18%, 1.577,77 € για απρόβλεπτες δαπάνες 5%, 
7951,93 € για Φ.Π.Α. 24%.» 

Μετά από διεξοδική συζήτηση μεταξύ των μελών του. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
 

Α. Την έγκριση της μελέτης προϋπολογισμού 41.085,00 € . 
Β. Την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν.4412/16 

διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμής 

 

ΑΔΑ: 7ΦΜΤ46906Β-ΟΦΙ


		2017-12-27T11:29:16+0200
	Athens




